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Hamburger Sparkasse AG
Die Sparkasse Bremen AG

Weser-Elbe Sparkasse
q

Für die gezogenen Gewinne ist das amt liche
Ziehungs   protokoll maßgebend.
Nächste öffentliche Auslosung am 10. 08. 2018,
beim Hanseatischen Sparkassen- und Giroverband,
Überseering 4, 5. Stock, 
22297 Hamburg.

Weitere Gewinne entfallen auf die Endziffern:

€ 5.000,–
9x

€ 2.500,–
9x

08 200

21 684

60 629€ 500,–
36x

1 184

2 415

€ 50,–
234x

166

265

985

E
n

d
z
iff

e
r
n

€ 5,–
3.525x

4

E
n

d
z
if

f
e

r

€ 3,–
117.500 x

20
18

sp
ar

en
LO

TT
ER

IE
sp

ar
en

€ 10.000,–
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Hauptgewinne: 0 165 494
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€ 50.000,–
1x

über €537.300 l 121.316 Gewinne

Das Lotterie-Sparen ist eine Veranstaltung des Hanse atischen Spar kassen- und
Giroverbandes bei seinen Mitgliedssparkassen in Hamburg, Bremen und Bremerhaven.
Achten Sie auf alle Endziffern, jedes Los kann mehrmals gewinnen.

L
o

s
n

u
m

m
e

r
n

E
n

d
z
if

f
e

r
n

S
p
a
rm

o
n
a
t 

J
u
n
i 

2
0
1
8

A
u
s
lo

s
u
n
g
 a

m
 1

0
. 

J
u
li
 2

0
1
8

S
p
a
rj

a
h
r 

2
0
1
8
/2

0
1
9

0 126 226 1 952 863

0 052 213

0 076 668

0 089 043

0 101 290

1 261 000

1 515 740

1 544 566

1 821 783

1 892 837

0 052 086

0 150 535

0 232 310

0 304 194

0 304 716

0 507 280

1 025 794

1 351 205

1 993 108
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